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| Deklaratat & analizuara:

3 Deklarata té analizvara
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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri n@ vitin 2018
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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

T Ardhurat 2015-2018 Shuma né Leka Raporti né %
Té ardhura paga nga funksioni | 2902 944 31.3% |

Té ardhura nga aktiviteti privat i 877,401
bashkéshortit

7,780,345

[E8 Wontrolli Aritmetik dhe Logiik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 4 vite rezultoi:

Pa Probleme

Subyekts Vitjuna Mata deklaron shtese shtepi bammi ne Durres, perfituar me kontrate

dhurimi date 11.12.2015, pa dhéné viere aseti apo detaje té tera.




